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00101 - Coordinador de area Nivel Inicial

Ord Documento

1
2

10
11
12
13
14
15

22490466

24517505

21429136

21929265

24813052

20561027

22597018

22936568

22769335

22956882

21955332

22936652

22936346

21429120

24861117

Apellido y Nombre

GEIJO KARINA ALEJANDRA
SONCINI LUCIANA DOMINGA
IBAR VILMA NOELI

HECKEL RAQUEL SILVINA
REINAUDO CARINA NIEVES
PEREZ ROSANA LIS

CAPO MARIA GRISELDA
GIMENEZ PATRICIA ANDREA
RICHTER MARIA ALEJANDRA
CARNICELLI MARIA ROSANA
LOPEZ SILVINA ANGELICA
GIAVEDONI ANA LEDA
MONEO MARIANELA
CUADRADO DIANA ALEJANDRA

CAVALLARO MARIA NATALIA

Puntaje
287,79

282,64
282,59
280,94
272,81
271,61
269,46
269,15
266,13
261,72
252,73
249,52
240,06
233,93

221,73

Provincia 2024

Docentes con requisitos

Docente

Localidad
Toay

Toay

Santa Rosa
Guatraché
Trenel
Algarrobo del Aguila
General Pico
Santa Rosa
Colonia Barén
Lonquimay
Santa Rosa
La Adela
Santa Rosa
Santa Rosa

Ingeniero Luiggi

Primaria
T 1705

T 3335
T 0155
T 1300
T2712
T 2031
T 0491
T 1529
T 1418
T 1560
T 0982
T 2914
T 1176
T 2874

T 0984
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16 22932130
17 24351722
18 24877113

19 22026047

Alesso Maria Fernanda Agente con penalizacion vigente por aplicacion del Articulo N° 88 - Ley 1124 y sus modificatorias.

*

FRANCK FABIOLA MARINA

ALESSO MARIA FERNANDA

GOMEZ CLAUDIA DANIELA

PINEDO NORMA GLADYS

218,30
215,05
181,98

179,68

Provincia 2024

Docentes con requisitos
Toay

Intendente Alvear
Colonia 25 de Mayo

General Pico

T 3381
T 0776
T 1146

T 1149


gvmunoz
Máquina de escribir
Alesso María Fernanda Agente con penalización vigente por aplicación del Artículo Nº 88 - Ley 1124 y sus modificatorias.


